
UCHWAŁA NR XLVIII/733/18
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego stałej Komisji Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony
Środowiska.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) 
w związku z § 49 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Rady Miasta Białystok, stanowiącego Załącznik Nr 3 do Statutu Miasta 
Białegostoku, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XXXII/221/96 Rady Miejskiej w Białymstoku z dnia 
5 lutego 1996 r. w sprawie ustalenia Statutu Miasta Białegostoku (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2017 r. 
poz. 1720) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się skład osobowy stałej Komisji Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska:

1) Radny Biernacki Maciej;

2) Radny Chańko Jacek Krzysztof;

3) Radny Chojnowski Marek;

4) Radny Dębowski Henryk;

5) Radny Jankowski Piotr;

6) Radny Koronkiewicz Wojciech Janusz;

7) Radny Myszkowski Paweł;

8) Radny Nikiciuk Stefan;

9) Radna Siemieniuk Katarzyna;

10) Radny Wasilewski Dariusz Józef;

11) Radny Zieleniecki Konrad.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV682/17 Rady Miasta Białystok z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie powołania 
składu osobowego stałej Komisji Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Krzysztof Gromko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz 2232 oraz Dz.U. z 2018 r. poz. 130

Id: 82E7FCC2-EE2A-4902-81A8-274C455F1EE0. Podpisany Strona 1




